АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02. 2019                   						№ 100-па

О внесении изменений в постановление
администрации Маслянинского района
Новосибирской области от 17.04.2017 г. №202-па
«Об утверждении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией
 Маслянинского района  Новосибирской области»

	В   соответствии   с   Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ    «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 14 июля 2012 г. № 717 "О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 - 2020 годы", Уставом Маслянинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в приложение к постановлению администрации Маслянинского района Новосибирской области от 17.04.2017 г. № 202-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Маслянинского района» следующие изменения:
          1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг Маслянинского района Новосибирской области услугой «Предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в Маслянинском районе Новосибирской области».
         1.2. Исключить из перечня муниципальных услуг Маслянинского района Новосибирской области услугу «Предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и период до 2020 года».
       2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Маслянинского района Новосибирской области Е.Е. Шереметову.

Глава Маслянинского района
Новосибирской области			            		       В.В. Ярманов

Белоедова Н.А.8(38347)22832
Михалева Р.А.8(38347)23124